Registo de Entrada

__________________________________________

PO.01-IM.5.02.00

Exmo. Senhor Presidente
da Câmara Municipal de Mogadouro

Assunto:  LICENCIAMENTO DE PUBLICIDADE

IDENTIFICAÇÃO DO REQUERENTE

Nome: ________________________________________________________________________________________

Morada: ______________________________________________________________________________________

Freguesia: __________________ Código Postal: _______ - _______ Localidade: ___________________________

N.º Telefone: ________________ Telemóvel: __________________     E-mail: _____________________________

B. Identidade: _______________ Data de Validade: _____/ _____/ _____ Fax: ____________________

Número de Contribuinte: ______________________

OBJETO DE REQUERIMENTO

Requer o licenciamento de publicidade com as seguintes características:

 Nome:__________________________________________________________________________________

 Localização _______________________________ n.º _____ freguesia _____________________________.

Pede deferimento.

Mogadouro, __________________________________

O requerente,

__________________________________________________

Conferi a assinatura pelo BI n.º _____________________
Livro n.º ________
O trabalhador: ______________________    Em: _____/ _____/ _____

Informação dos serviços:

 Taxa de apresentação € ________

 Guia de receita n.º __________

 De _____/ _____/ _____

Despacho:

Documentos Anexos: ☐ Documento comprovativo da qualidade invocada ☐ Planta de Localização

 ☐ Memória descritiva referindo o material e cor

 ☐ Autorização do proprietário, caso não seja propriedade própria
 ☐ Desenho à escala de 1:100, indicando forma, dimensão, distância a passeios, fachadas ou outros

elementos relevantes
 ☐ Fotografia a cores do local e envolvência com representação do meio ou suporte publicitário